lomei Archípresbiteri, et Petri Garsiai Prioris, et aliorum quam plurium

proborum Clericorum, ínter iam dictum Priorem S. Sepulchri, et Clericos

S. Petri, tractavit de concordia litelam sub ciñere sepulta.

Concordiae vero modus talis processit, quod Clerici S. Pelrí quidquid ju-

ris habere affirmaverant in sapedicta Eccla., vel habere videbantur, totum

spontanea volúntate dimitterent, et Bernardo Priori S. Sepulchri et suc-

cessoribus eíus iam dictam Ecclesiam cum ómnibus oblalionibus defunc-

tionibus, decimis, primiciis, et suis pertinentiis jure perhenni in perpetuum

concederent.

Hanc autem ex concordia factam donationem Dñs Johannes Tirasonensis

Eps., bono animo et spontanea volúntate, cum assensu, et volúntate tolius

Galataiubensis Capitidi, Bernardo Priori S. Sepulchri, et successoribus eius

in perpetuum concessit, laudavit, et in praesenti tradidit, tali modo ut dic-

tu3 Prior S. S^p., et successores sui Dño Johanni Tirason. Epo., et succes-

soribus eius ccí^nam, et quartas suas in eadem Ecclesia íideliter persolvant.
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etomniajura episcopalia observent, et observan faciant. Ut autem firraa

sigilli mei, et Dñ¡ Petri Cesaraug. lipi. impressione signamiis.

Huius concordia, sive donationís testes sunt visores, et auditores

Domnus Blasco et Domnus Elias Tirason. Eccl. Canonici.

De Glericis vero Calataiub. Raimundus de Basaz, Fernandus Sci. Salvato-

ris, Sancius Sci. Salvatoris.

Actum est auno Incarnat. Dñicai M."C."LXX nili." siib Era M.CC.XYI,

in mense Junio, in octavis Apost. Petri et Pauli.

Ego Joliannes Tirassonensis Dei gra. Eps. hoc tam scriptum qiiara donati-

vuQi laudo, et proprise manus suscriptione | coníirmo.

Et Ego Petrus Cesaraug. Eps. in testimoniuin suprascripti corara me fací»

propria manu f subscribo.

P. Seguntinus Archs. confirmat.

Raimundus Scriptor hanc cartam seripsit, et hoc signura f propria manu

fecit.

Data apud Calataiub.

XLI.

Jldephonsus II Árag. Rex sarracenoruni de Vera agros et omnia hona

Yerolensi monasterio donal: anno 1194.

Ex libro dicto Privilegia eiusdem monaslerü, fol. 15 verso.

Sit notum cunclis quod Ego lldefonsus Dei gratia Rex Arag. Comes

Barcli. et Marchio Provincie, ob remedium anime mee et parentum meo-

rum, dono atque in perpetuum concedo Dño Deo et Guillermo Raimundi

Abbati de Berola, et loti ejusdem loci conventui, omnes heredilates et do-

mos, et omne heremum et populatum, et quidquid sarraceni de Vera ba-

bebant et tenebaut in aquis, et terris, et herbis, et arboribus, et pascuis